



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



PESQUISA DE PREÇOS

AO
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Joao Lisboa/MA.

OBJETO: SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETRAS EM ACM
PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

ABAIXO NOSSA PROPOSTA PARA OS SERVIÇOS SOLICITADOS.

ITEM	DESCRICAÇÃO	QUANT.	UNID.	R\$.UNIT	R\$.TOTAL
1	LETRAS EM ACM MEDINDO 70X70CM	28	UND	400,00	11.200,00
2	LETRAS EM ACM MEDINDO 45X45CM	28	UND	250,00	7.000,00
	total: dezoito mil, e duzentos reais.				18.200,00

a) o prazo de validade desta proposta é de : **60 DIAS**

b) as condições de pagamento são: **a vista**

CUSTOS:

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: **07 (sete) dias corridos após assinatura contrato correspondente**

Local de entrega: Local indicado pela contratante

Marca: todos os serviços são da marca **EXECUT**

Imperatriz-MA., 07 de Março de 2023

E G DE ANDRADE
COMERCIO E
SERVICOS:3367418100
0190

Assinado de forma digital por
E G DE ANDRADE COMERCIO E
SERVICOS:33674181000190
Dados: 2023.03.08 10:59:24
-03'00'



Carimbos
Aliança
& comunicação visual

(99) 3524-2552 99215-9804 @ carimbosaliancaitz



30/01/2023 10:25

Ref.: Letras Caixa em ACM

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO LISBOA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

REF.SERVIÇOS DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE LETRAS EM ACM PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

EM RESPOSTA AO OFICIO No. 07.03.01/2023 ESTAMOS ENVIANDO , NOSSA PROPOSTA PARA CONFECAO E INSTALACAO DE LETRAS EM ACM.

ITEM	DESCRICAÇÃO	QUANT.	UNID.	R\$.UNIT	R\$.TOTAL
1	LETRAS EM ACM MEDINDO 70X70CM	28	UND	390,00	10.920,00
2	LETRAS EM ACM MEDINDO 45X45CM	28	UND	226,85	6.351,80
	TOTAL GERAL ORCAMENTO R\$: DEZESSETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E HUM REAIS, OITENTA CENTAVOS).				17.271,80

CUSTOS: NOS PRECOS INDICADOS NA PLANILHA ACIMA, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS , E ENCARGOS TRABALHISTA, DESPESAS DE INSTALACAO E ENTREGA.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS UTEIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Imperatriz/MA., 07 de Marco de 2023

Edvilson G. de Andrade Comercio

EDVILSON G. DE ANDRADE COMERCIO

PREFEITURA MUNICIPIO DE JOAO LISBOA



CNPJ: 05.324.513/0001-71

Rua Gregório de Matos, 10AR - Bacuri
e-mail: resende.grafica@hotmail.com - Imperatriz - Maranhão

Cliente: PREFEITURA MUNICIPIO DE JOAO LISBOA

End.: AV IMPERATRIZ, 1331

Cidade: João Lisboa

Estado: MA

CNPJ: 07.000.300/0001-10

ITEM	DESCRICAO	QUANT.	UNID.	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Letras em Caixa Alta De Acm Medindo 70x70cm	28	UND	417,00	11.676,00
2	Letras em Caixa Alta De Acm medindo 45x45cm	28	UND	320,00	8.960,00
					R\$ valor geral 20.636,00

PRAZO DE ENTREGA: 45 DIAS UTEIS / VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS

Prazo de Entrega: 45 dias úteis / Forma de Pagamento: à vista

CNPJ: 05.324.513/0001-71
Rua Gregório de Matos, 10AR - Bacuri
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Cliente